Câmara Municipal da Serra
ESTADO DO EspíRITO SANTO

~ CÂMARA MUNI~~AL
N2.~~~~~~~~~_

EXMA. SENHORA PRESIDENTE, DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA E
DEMAIS EDIS

oVereador firmatário do presente, vem mui respeitosamente, solicitar a V.Exa, na forma
Legal e Regimental em vigor, que após ser dada ciência ao plenário desta Casa de Leis e,
posteriormente, encaminhada ao Chefe do Poder Executivo Municipal a seguinte:

INDICAÇÃO NOZ:lNí 2015.

Solicita ao Exmo. Sr. Samuel Dias. SecretárioMunicipal da Serra, que seja realizado com
a máxima urgência a limpeza na fossa da residência relacionada abaixo:

1. Rua Hugo Zago quadra 32 lotes 18 bairros enseada de Jacaraípe
Contato Sra.: Daria ou Sr: Lair
Telefone: 30115800. 999420058

2-Rua São Vicente quadra 47 lote 11bairro Lagoa de Jacaraípe.
Obs.: 02 fossas contato Sra.: Alessandra 997257298

Sala das Sessões "Flodoaldo BorgesMiguel", em 08 de dezembro de 2015.

JOS'RA~~ESSA
~~OR-PSL

RUA MAJOR PISSARRA 245 - CENTRO - SERRA- ES / CEP 29.176-020 - TELEFAX: (27) 3251-8300
. '. b slte:www camaraserra.es.gov.bre-mail: supenntendencla@camaraserra.es.gov.r . .

-------------------------------------